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Bica corrida existente 

 Solo brita graduada existente 

Solo existente

CORTE TRANSVERSAL 
S/E

ÁREA DE RECAPE0,30

CBUQ E Imprimação existente 

DETALHE 1 - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO  

CBUQ e Imp. executar

CBUQ E Imprimação a executar = 3,50 CM

0,30

EXISTENTE
CALÇADA

EXISTENTE

5 cm sobre a sarjeta
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Rua Tenente Almeida

7.785.66

102.81

102.55

1.93

1.71

1.01
1.14

1
432

Rua Coronel Batista
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au
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ta

10.97

2.03

1.90

35.59

35.98

1.81
1.77

1

RUA TENENTE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL - SP

RECAPEAMENTE ASFALTICO 

PROJETO BÁSICO - RECAPEAMENTO

SITUAÇÃO SEM ESCALA

LOCAL :

PROPR. :

ASSUNTO :

MARÇO/2022

4/4

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR

MARCO AURÉLIO SOARES
PREFEITO

SECRETÁRIO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO

APROVAÇÕES:

RUA TENENTE ALMEIDA

QUANTITATIVO POR RUA:

TENENTE ALMEIDA                      = 652,28 M²

CORONEL BATISTA                     = 274,54 M²

LEGENDA:

RECAPEAMENTO 

RUA CORONEL BATISTA

N MN M

N MN M

RUA CORONEL BATISTA

N M
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Assinado com senha por: MARCO AURÉLIO SOARES - 02/05/2022 às 09:18:05
Documento N°: 039828A1158064 - consulta é autenticada em: 
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/039828A1158064
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